(90) Βιαστῶν. Conf. Strom. v, pag. 555; Strom. vi, pag. 689 edit. Paris., lib. Τίς ὁ σωζόμενος πλ. p. 57 edit. Oxon.

(91) Ὡσπερ. Job. v, 25 : Γνώση δὲ ὅτι πολὺ τὸ σπέρμα σου, τὰ δὲ τέχνα σου ἔσται ὡσπερ τὸ παμβότανον τοῦ ἀγροῦ.

*Libamen, utaque optime recondita:
Eratque fructus; et quidem haud modi unius;
✱ Et pingue olivum, defuit nec flavæ apis
Molimen, olim quod sibi ex cera struit.*

Proinde Stromata nostra, ut inquit agricola Timoclis comici, « ficus, oleum, caricæ, mel proferunt, tanquam ex agro feracissimo: » propter quam feracitatem subjungit:

*Tu quidem irersionem, non agrum cultum refers;
consuerant enim acclamare Athenienses:*

*Fert ficus pingues, et panes irersione,
Mella quoque in catino, atque oleum quo te un-
[gere possis.*

Sæpe ergo oportet tanquam ex varie contextis capillis, multa eaque confusa semina discutiendo ac sursum jaciendo, triticum legere.

A *Σπονδή τε, καὶ μέλι εὖ τεθησαυρισμένη (92).
Ἐρῆν δὲ συμμιγῆς ἔλαις παγκυπία,
Λίπος τ' ἔλαιον, καὶ τὸ ποικιλώτατον
Ξανθῆς (93) μελίσεως κηρόπλαστον ὄργανον.*

Αὐτίκα οἱ Στρωματεῖς ἡμῶν, κατὰ τὴν γεωργὸν Τιμοκλέους τοῦ κωμικοῦ, « σῦκα, ἔλαιον, ἰσχάδας, μέλι προσοδοῦσαι, καθάπερ ἐκ παμφόρου χιορίου: » οὕτως ἔν εὐχαρτίαν ἐπιφέρει:

*Σὺ μὲν εἰρεσιώνην (94), οὐ γεωργίαν λέγεις·
ἐπιφωνεῖν γὰρ εἰώθεσαν Ἀθηναῖοι·*

*Εἰρεσιώνη σῦκα φέρει καὶ πλοῦτος ἄρτους,
Καὶ μέλι ἐν κοτύλῃ, καὶ ἔλαιον ἀναψήσασ-
[θαι (95).*

Χρὴ τοίνυν πολλάκις, ὡς ἐν τοῖς πλοκάνοις (96), διασειόντας, καὶ ἀναρρίπτουντας τὴν πολυμυγίαν B σπερμάτων (97), τὸν πυρὸν ἐκλέγειν.

CAPUT III.

In quo vera hominis præstantia consistit.

Plerique autem perinde affecti sunt ac hiemes, instabiles scilicet ac temerarii. « Multa incredulitas fecit bona, fides mala; » et Epicharmus: « Memento esse incredulus, » inquit, « sunt hi mentis nervi. » Jam non credere quidem veritati, affert mortem; sicut credere, vitam. Contra autem, mendacio credere, non credere autem veritati, trahit in exitium. Eadem est ratio de continentia et incontinentia: se continere quidem a boni operatione, malitiæ est opus; ab injustitia autem abstinere est principium salutis. Ac mihi quidem videtur Sabbathum per abstinentiam a malis significare continentiam. Et quidnam est, in quo differt homo a bestiis, et rursus quo Dei angeli

✱ P. 566 ED. POTIER, 477 ED. PARIS.

(92) *Εὖ τεθ.* Is. Casaubonus mavult ἐντεθησαυρισμένη, Not. in Strabonis *Geogr.* lib. 1, p. 12.

(93) *Ξανθῆς.* Alibi ξουθῆς. SYLBERG.

(94) *Εἰρεσιώνην.* Plutarchus in *Theseo* hæc eadem citat, et tertium versum addit. Suidas: *Εἰρεσιώνη, θαλλὸς ἔλαιας ἐστεμμένος ἐρίσις, καὶ προσκρεμαμένους ἔχων παντοδαπούς τῶν τῆς γῆς καρπῶν.* Ramum hunc olivæ lana obvolutum et omni genere fructuum terræ onustam ferebat puer, et ante fores templi Apollinis ponebat in Pyanepsis; pueri reliqui accinebant hos versus ad famem arcedam. Herodotus in *Vita Homeri* εἰρεσιώνην dictum etiam carmen quoddam docet, ἀεῖδων τὰ ἔπεα, ἃ καλεῖται εἰρεσιώνη. COLLECT. — De Eirersione conf. Petri Castellani lib. *De festis Græcor.* v^o *Εἰρεσιώνη*, et Jos. Meursii *Græcia feruata*, v^o *Ἡρανεΐα*.